
 - 1 - 

UNIONE DEI COMUNI MONTIFERRU SINIS 
Comuni di Bauladu - Bonarcado - Cuglieri - Milis - Nurachi 

Santu Lussurgiu - Scano di Montiferro - Seneghe - Sennariolo - Tramatza - Zeddiani 
Sede legale: Comune di Milis, Piazza Marconi, n°4, Milis (Or) 

Sede Uffici via S.Agostino, 18 - Milis 
Codice fiscale 90040120959 -  tel.0783 590100 fax 0783 518226 

Sito internet http//www.unionemontiferrusinis.it  
E-mail unionemontiferrusinis@legalmail.it info@unionemontiferrusinis.it 

 
Prot. n° 932 del 16/06/2017 

 
UFFICIO TECNICO 

 

RETTIFICA  
AL BANDO / DISCIPLINARE DI GARA 

PUBBLICATO IL 14/06/2017 
 
 

BANDO DI GARA  
ai sensi del D.Lgs. 50/2016 - Art. 60  

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI: 

"FORNITURA E POSA DI ARREDI URBANI - STRUTTURE LUDICHE" 
 

CIG: 7107812005 
 

Fornitura attrezzature a corpo €   121.520,00 
Oneri per la sicurezza €       2.480,00 
Sommano fornitura e oneri sicurezza €   124.000,00 

 
La presente nota rettifica e corregge il "Bando - disciplinare di gare" e sui allegati pubblicato il 
14/06/2017 per la procedura di   "FORNITURA E POSA DI ARREDI URBANI - STRUTTURE LU-
DICHE" - CIG: 7107812005. 
            
La superficie messa a disposizione dal Comune di tramatza per la  Fornitura e posa di arre-
di urbani - Strutture ludiche viene sostituita con: 
Ø area individuata come "Parco comunale" ubicato fra via San Vero Milis e via Diaz. 

 
 Si allega uno stralcio del PUC che individua l'area. 
 
Rimane invariato tutto il resto. 
 
Il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Paolo Deligia 
 
Milis lì, 16/06/2017 

Il Resp. del Servizio 
F.TO Dott. Simonello Demurtas 

mailto:unionemontiferrusinis@legalmail.it
mailto:info@unionemontiferrusinis.it

